прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬIIОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ошдrcглции

(ДЕНТРАJЬНЫЙ СПОРТИВНЬЙ КЛУБ ЛРМИИ>

<<2J >> июля 2024 г. JФ r'jc2
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
по специальной физпческой подготовке (СТП)

мальчики девочки 2009 г. . и молоя(е спо ивнои школы по гби

Согласно Г[пану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА) (пункт 193

разделI)ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Командировать с 31 июля по 15 авryста 2024 г. в г. Самару

на спортивную базу универсЕtльного спортивного комплекса (<Стара Загора>)

филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара) (далее - спортивная база)
для проведения уrебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) (далее - УТС) по регби (мальчики, девочки 2009 г.р.
и моложе) директора, тренера - преподавателя и обучающихся спортивной
школы (по реби) (да;rее - СШ) в количестве 4l человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить директора СШ Гончарова Е.Н, старшим на период
проведения УТС, ответственным лицом за получение денежных средств.
Ответственность за жизнь и здоровье обуrающихся на период проведения УТС
возложить на директора СШ Гончарова Е.Н., тренера - преподавателя СШ
Шаова А.С.

3. Начшtьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р.А.:

организовать размещение и предоставить материально - техническую
базу лля проведениJt тренировочных занятий и питания уrастников УТС;

обеспечить перевозку участЕиков УТС с железнодорожного вокзаJIа
и обратно, а также к местам проведения УТС;

выделить время для посещения участниками УТС плавательного бассейна
для восстановительньIх мероприятий.

4. Начальнику отдела (бухгшrтерского и нЕlлогового )чета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприrIтия согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением Еастоящего приказа возложить
на заместителя начЕIльника клуба (по спортивной работе) Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в кас ейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
полковник

ц

О.Пархоменко

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /,-j )) июля 2024 г. Ns 4jO?

список
споргивных комаlц (мальчики, девочки 2009 г.р. и моложе)

споргивной шкоJlы (по регби)
Мес,ю прведениrI - универСальныЙ спортивный комплекс (<Стара Загоро)
г. Самара
Сроки проведеш.rя - с З 1 ию.пя по 15 авryста 2024 г.

Nq

п/п ,Щолжность
Фамилия, имя, отче-

ство
Гол рожде-

ния
Раз-

ряд
Категория

)цастника
1 2 4 5 6

1 ,Щиректор
Гончаров Евгений

николаевич 1982
Старший на пе-

риод проведе-
ния УТС

2
Тренер -

преподаватель
Шаов Алим

Сафарбиевич l988 Тренер

Родитель 1986 Сопровождаю-
щий

4 Родитель Хворенкова Свет-
лана Владимировна 1974

5 Обучающийся Мадорский Максим
Вltадимирович 2010 2 ю.р Спортсмен

6 Обуlающийся рысев Степан
!митриевич

2010 2 ю.р. Спортсмен

7 Обучшощийся Митрюшин Миров
Алексеевич

20l0 2 ю.р. Спортсмен

8 Обучающийся
Гатченко Владислав

витальевич
2010 2 ю.р. Спортсмен

Обуlающийся ,Щьяконов Вячеслав
Алексеевич

20l0 2 ю.р. Спортсмен

10. Обучающийся
Скиданов Захар

Алексеевич
2 ю.р Спортсмен

l1 Обучающийся
Ширшов Матвей

Алексеевич
2010 2 ю.р. Спортсмен

12. Обучающийся Себелев Щавид
станиславович

20l0 2 ю.р Спортсмен

l3. Обlчающийся Тенов Аскер
Керимович

2010 Спортсмен

Обуlающийся
Хацуков Самир

Аазорович
201 0 2 ю.р. Спортсмен

15. обrtающийся Черноусов ,Щмитрий
Андреевич 20l 0

2 ю.р Спортсмен

з

3.
Гончарова Апна

Павловна

Сопровождаю-
щий

9.

20l 0

2 ю.р.

l4.

з

16 Обуrающийся Янгуразов Тимур
Иьясович 2010

2ю.р. Спортсмен

|7. Обучающийся Карпов Тимофей
витальевич

2010 2 ю.р. Спортсмен

18. Обуrающийся сеюнов Малик
Харабиевич

2010 2 ю.р. Спортсмен

19 Обучающийся Беryганов Алим
Артурович

20l0 2 ю.р. Спортсмен

20
Обучающийся Гриньков ,Щанила

Сергеевич
20l0 2 ю.р, Спортсмен

2|
Обучающийся Ерижоков Ирман

Артурович
2010 2 ю.р. Спортсмен

22.
Обучающийся Куржиев Аидамир

Асланович
2010 2ю.р Спортсмен

Обучающийся
Морозов Матвей

витальевич 201 0
2 ю.р. Спортсмен

Курманов Эльдар
Муратович

2010 2 ю.р. Спортсмен

25.
Обучающийся Лучкин Егор

вячеславович
2010 2 ю.р. Спортсмен

26.
Обучающийся Ташпо';rотов Аскаг

и.пьязбекович
2 ю.р. Спортсмен

27. Обучающийся Чернов Илья
романович 2011

2 ю.р.
Спортсмен

28. Обучающийся Хаджиев Тимур
уктамович 201 l

2 ю.р
Спортсмен

29 Обучающийся Кочурин Матвей
константинович 2011

2 ю.р.
Спортсмен

з0. Обучаощийся Ешенков Артем
Евгеньевич 2011

2 ю.р.
Спортсмен

з1. Обучающийся швецков Михаил
Сергеевич 2011

2 ю.р.
Спортсмен

з2 Обучающийся Глазырин Глеб
Александрович 2011

2 ю.р.
Спортсмен

зз. Обучающийся Пискарев Иван
Алексеевич

201 1 Спортсмен

34. Обучающийся СИЛЬНИЦКИЙ АНТОН
Александрович 20l i 2 ю.р.

Спортсмен

]5. Обучающийся Алексеенко Никита
Александрович 20l 1 Спортсмен

з6. Обучающийся Басатин Игорь
.Щмитриевич

201 l
2ю.р

Спортсмен

з7. Обуrающийся Голубков Руслан
Сергеевич

2011
2 ю.р.

Спортсмен

з8. обrlающийся Гончаров Констан-
тин Ввгеньевич

20l 1

2ю-р.
Спортсмен

j9. Крыжановский
семен олегович

2011
2 ю.р.

Спортсмен

23.

1n |
Об1^lающиЛся-,I

201 0

2 ю.р.

2 ю.р.

Обучающийся

1

10 Обучающийся
Серебряков

.Щмитрий Владими-
вич

201l
2 ю.р

Спортсмен

4l. Обучающийся Мlхин Иван
Артемович 201l

2 ю.р.
Спортсмен

4l. Обучающийся Середин Олег
Юрьевич 2012

2ю.р.
Спортсмен

Обрающийся Пушкарев Илья
Игоревич 2011

2 ю.р.
Спортсмен

Обучающийся Григорян Артем
Арсенович 20l2

2 ю.р.

45.
Обучшощийся Сlхов Леонид

николаевич
2 ю.р.2012 Спортсмен

l обучающийся Литвинов Кирилл
Александрович 20l 0

2 о.р.
Спортсмен

2
Обучающийся Торосьянц Трофим

Евгеньевич 20l0
2 ю.р.

Спортсмен

обrlающийся Мюноз Лукьян
Бенуа 2012

2 ю.р.
Спортсмен

1
Обуrающийся Семенов Алексанлр

Длексаtцрович 2012
2 ю.р.

Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник

О.Пархоменко

43.

44.
Спортсмен

3